
 Kurz č. VI :  Střelba v krizových situacích z krátké a dlouhé kulové zbraně 

 

 

Datum konání: 19.10.2024 

 

Místo konání: Lazecká střelnice Olomouc, Černovír 277, 779 11 Olomouc, tel: 725 797152. 

 

Přihlášky: Zasílejte online na adresu: spravce@lazeckastrelnice.cz.  

Uzávěrka přihlášek do 09.10.2024. 

 

Cílem kurzu: Realizace střelby v krizových situacích. 

 

Cena kurzu za osobu: 2500 CZK. 

V ceně je zahrnuto: 

 střeliště „B“, instruktoři, občerstvení /1 nápoj káva nebo čaj, 1 klobása, chléb, hořčice/. 

 

Platba kurzu: U hlavního správce střelnice v hotovosti nebo kartou, kde obdržíte potvrzení o 

platbě. 

 

Kdo se může zúčastnit: Přednostně absolventi Kurzu č. I. - V. a držitelé zbrojního průkazu.  

 

Počet účastníků kurzu: Maximální počet 10 osob, minimální počet osob 6. 

V případě nenaplnění minimálního počtu osob si vyhrazujeme právo kurz zrušit, nebo stanovit nový 

termín kurzu. 

 

Kdo povede kurz: Zkušení instruktoři, správci střelnice s dlouholetou praxí v ozbrojených 

složkách. 

 

Složení kurzu: 1 hodina teorie + 7 hodin praktická část 

- sraz v 08:00 hod. 

- začátek kurzu v 08:30 hod. 

- konec kurzu cca v 16:00 hod.. 

 

Co budete potřebovat:  
- zbraň /krátká a dlouhá kulová zbraň/  

- střelecká opasek nebo taktická vesta s pouzdry na zásobníky = 3+3 

- chrániče sluchu, střelecké brýle, chrániče kolen, ... 

- zásobníky min. 3 kusy krátká zbraň a 3 kusy dlouhá kulová zbraň 

- střelivo 200 až 250 kusů do krátké zbraně a 200 až 250 do dlouhé kulové zbraně. 

Jelikož se jedná o venkovní střelnici, tak si vzít vhodné oblečení a obuv /možnost ušpinění, 

poškození oblečení/. Kurz bude probíhat za každého počasí. 

 

Jaká témata můžete od kurzu očekávat: 

- zopakování základní bezpečné manipulace se zbraní 

- střelecké polohy 

- tasení zbraně 

- přebíjení zbraně 

- střelba s použitím skrytu a krytu 

- přenos střelby na různé cíle 

- střelba v klidu a za pohybu 

- střelba jednou rukou /silná a slabá ruka/ 

- řešení různých krizových situací, ... 

mailto:spravce@lazeckastrelnice.cz


Co je možné:  

- na místě zakoupit střelivo 

- zapůjčení zbraně, brýlí, sluchátek /cena dle ceníku střelnice/. 

 

Co si odnesete:  
- zhodnocení zkušeností z předešlých kurzů a jejich vyhodnocení  

- jistotu bezpečné manipulace se zbraní při řešení krizových situací 

- certifikát o absolvování kurzu. 

 

 

Sledujte stránky www. lazeckastrelnice.cz  

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA KURZ 

 

 

Název kurzu: Střelba v krizových situacích z krátké a dlouhé kulové zbraně 

 

Termín kurzu:  19.10.2024 

 

Účastník kurzu: 

Jméno a příjmení: 

Titul: 

Datum narození: 

Adresa trvalého bydliště: 

Číslo zbrojního průkazu: 

Kontaktní telefon: 

Kontaktní email: 

 

Souhlasím s využitím poskytnutých osobních dat a fotodokumentace výhradně pro účely realizace, 

hodnocení a propagace kurzu (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů).  

 

 

V Olomouci dne:                                                                               Podpis : 


